[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПЕРМСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________

№ ______________

[image: image2.wmf]
	О внесении изменений и дополнений в муниципальную  Программу «Развитие сферы культуры Киселевского сельского поселения»

     В соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Киселевского сельского поселения от 11.10.2016 № 112 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Киселевского сельского поселения, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ Киселевского сельского поселения», Администрация Киселевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную  программу «Развитие сферы культуры Киселевского сельского поселения» утвержденная постановлением администрации от 01.11.2016 №130.
   1.1. Приложение 3 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению;
   2.  Разместить данное постановление на официальном сайте Киселевского сельского поселения.

   3. Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения – глава администрации

Киселевского  сельского поселения

                           М.В.Токарева
Приложение 1
к постановлению администрации

 Киселевского сельского поселения
от 20.11 .2018 № 104
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования за счет средств бюджета

Киселевского сельского поселения

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Расходы <1>, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	очередной год
	первый год планового периода (№)
	(№ + 1)

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	Муниципальная программа

«Развитие сферы культуры Киселевского сельского поселения».
	всего
	692
	0801
	01 0 00 00000
	2952,5
	2952,5
	3060,5

	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»

	МУ « Киселевская КДС»

	МУ «Сабарская центральная библиотека»

	Подпрограмма 1

«Развитие сферы культуры»
	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»
	692
	0801
	01 1 00 00000
	1671,3
	1671,3
	1720,3

	МУ « Киселевская КДС»

	МУ «Сабарская центральная библиотека»

	Основное мероприятие 1.1 Предоставление услуг по организации культурно - досугового обслуживания
	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»
	692
	0801
	01 1 01 00000
	1671,3
	1671,3
	1720,3

	МУ « Киселевская КДС»

	Мероприятие 1.1.1.
Приведение в нормативное состояние учреждений культуры.
	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»
	692
	0801
	  01 1 01 2А020
	100,0
	0,0
	0,0

	МУ « Киселевская КДС»

	Мероприятие 1.1.2.
Предоставление услуг по организации культурно - досугового обслуживания населения.
	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»
	692
	0801
	01 1 01 2А030
	1556,4
	1671,3
	1705,4

	МУ « Киселевская КДС»

	Мероприятие 1.1.3.

Реализация проектов по инициативному бюджетированию

	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»
	692
	0801
	01 1 01 SP080
	14,9
	0,0
	14,9

	МУ « Киселевская КДС»

	Подпрограмма 2

«Организация библиотечного обслуживания»
	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»
	692
	0801
	01 2 00 00000
	1281,2
	1281,2
	1340,2

	МУ «Сабарская центральная библиотека»

	Основное мероприятие 2.1 Предоставление услуг по организации библиотечного обслуживания
	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»
	692
	0801
	01 2 01 00000
	1281,2
	1281,2
	1340,2

	МУ «Сабарская центральная библиотека»

	Мероприятие 2.1.1 Предоставление услуг по организации библиотечного обслуживания населения.
	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»
	692
	0801
	01 2 01 2А040
	1241,2
	1281,2
	1340,2

	МУ «Сабарская центральная библиотека»

	Мероприятие 2.1.2 Комплектование библиотечного фонда
	Администрация МО «Киселевское сельское поселение»
	692
	0801
	01 2 01 2А050
	40,0
	0,0
	0,0

	МУ «Сабарская центральная библиотека»

20.11.2018

   104

3